

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Správa železnic, státní organizace

Objekt:

Mutěnice TO-byt [REDACTED] oprava po zatečení (střecha, kanalizace, strop, podlaha)

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

16.05.2025

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

Zhotovitel:

SEŽEV facility s.r.o.

IČ:

29244960

DIČ:

CZ29244960

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

82 739,48

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

82 739,48

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	82 739,48	12,00%	9 928,74

Cena s DPH

v CZK

92 668,22

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Správa železnic, státní organizace

Objekt:

Mutěnice TO-byt - oprava po zatečení (střecha, kanalizace, strop,

Místo:

Datum:

16.05.2025

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel:

SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 82 739,48

HSV - Práce a dodávky HSV 21 595,53

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	9 612,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	10 224,00
997 - Přesun sutě	947,81
998 - Přesun hmot	811,72

PSV - Práce a dodávky PSV 58 286,31

712 - Povlakové krytiny	10 485,31
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	6 900,00
775 - Podlahy skládané	2 595,32
776 - Podlahy povlakové	25 604,88
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	12 700,80

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 1 260,00

VRN8 - Přesun stavebních kapacit	1 260,00
VRN5 - Finanční náklady	1 597,64

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 82 739,48

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Správa železnic, státní organizace
Objekt: Mutěnice TO-byt -oprava po zatečení (střecha, kanalizace,strop,

Místo: Datum: 16.05.2025
Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:
Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 82 739,48

D HSV Práce a dodávky HSV 21 595,53

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 9 612,00

1	K	611325421	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 10 %	m2	54,000	178,00	9 612,00
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 10 224,00

2	K	949121111	Montáž lešení lehkého kozového dílcového v do 1,2 m	sada	3,000	253,00	759,00
3	K	949121211	Příplatek k lešení lehkému kozovému dílcovému v do 1,2 m za první a ZKD den použití	sada	15,000	12,80	192,00
4	K	949121811	Demontáž lešení lehkého kozového dílcového v do 1,2 m	sada	3,000	171,00	513,00
5	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	60,000	146,00	8 760,00

D 997 Přesun sutě 947,81

7	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m ručně	t	0,187	1 750,00	327,25
8	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,935	13,10	12,25
9	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	0,187	434,00	81,16
10	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,187	2 270,00	424,49
11	K	997211612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	0,187	549,00	102,66

D 998 Přesun hmot 811,72

12	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t	0,364	2 230,00	811,72
----	---	-----------	---	---	-------	----------	--------

D PSV Práce a dodávky PSV 58 286,31

D 712 Povlakové krytiny 10 485,31

13	K	712300841	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° odškrabáním mechu s urovnáním povrchu a očištěním	m2	85,000	42,80	3 638,00
14	K	712510915	Provedení údržby povlakové krytiny oblé za studena tmelem asfaltovým	m2	190,000	18,70	3 553,00
VV 19*10					190,000		
15	M	24638020	tmel bitumenový izolační trvale pružný	kg	6,000	448,00	2 688,00
VV 4000*0,0015 'Přepočtené koeficientem množství					6,000		
16	K	712911915	Provedení údržby průniků povlakové krytiny vpustí, ventilací a komínů za studena asfaltovým tmelem	kus	2,000	214,00	428,00
17	K	998712202	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v přes 6 do 12 m	%	103,070	1,73	178,31

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 6 900,00

18	K	721R01	Čištění a frézování kanalizace	soubor	1,000	4 200,00	4 200,00
19	K	721R02	Zjištění závady, kamerová prohlídka	soubor	1,000	2 700,00	2 700,00

D 775 Podlahy skládané 2 595,32

21	K	775591905	Oprava podlah dřevěných - tmelení celoplošné vlysové, parketové podlahy	m2	21,850	118,00	2 578,30
23	K	998775202	Přesun hmot procentní pro podlahy dřevěné v objektech v přes 6 do 12 m	%	25,783	0,66	17,02

D 776 Podlahy povlakové 25 604,88

24	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	21,850	17,30	378,01
VV 4,6*4,75					21,850		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
25	K	776121411	Dvousložková penetrace podkladu povlakových podlah	m2	21,850	188,00	4 107,80
27	K	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	21,850	192,00	4 195,20
VV		4,6*4,75			21,850		
28	M	28411109	PVC vinyl heterogenní s textilní podložkou tl 3.1mm, nášlapná vrstva 0.5mm, hořlavost Cfl-s1, smykové tření $\mu \geq 0.3$, třída zátěže 32/41, útlum 16dB, otlak 0.2	m2	25,000	573,00	14 325,00
30	K	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	16,700	85,60	1 429,52
VV		2*(4,75+4,6)-2			16,700		
31	M	28411008	lišta soklová PVC 16x60mm	m	17,034	64,60	1 100,40
VV		16,7*1,02 'Přepočtené koeficientem množství			17,034		
34	K	998776202	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v přes 6 do 12 m	%	255,359	0,27	68,95
D		784	Dokončovací práce - malby a tapety				12 700,80
35	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	54,000	42,00	2 268,00
36	K	784121011	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	54,000	21,10	1 139,40
37	K	784151001	Jednónásobné izolování vodou ředitelnými barvami v místnostech v do 3,80 m	m2	54,000	74,60	4 028,40
38	K	784161001	Tmelení spar a rohů šířky do 3 mm akrylátovým tmelem v místnostech v do 3,80 m	m	10,000	26,40	264,00
39	K	784161201	Lokální vyrovnaní podkladu sádrovou stěrkou pl do 0,1 m2 v místnostech v do 3,80 m	kus	0,000	54,80	0,00
40	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	54,000	6,80	367,20
41	M	28323156	folie pro malířské potřeby zakrývací tl 41μ 4x5m	m2	60,000	6,00	360,00
42	M	58124840	páska malířská z PVC a UV odolná (7 dnů) do š 50mm	m	60,000	3,28	196,80
43	K	784181121	Hlubková jednónásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	54,000	26,70	1 441,80
44	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	54,000	48,80	2 635,20
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				1 260,00
D		VRN8	Přesun stavebních kapacit				1 260,00
45	K	081002000	Doprava zaměstnanců	km	252,000	5,00	1 260,00
VV		"Mutěnice"2*126			252,000		
D		VRN5	Finanční náklady				1 597,64
46	K	059002000	Index dle rámcové smlouvy 2%	...	79 881,840	0,02	1 597,64